
 1 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 246/ 07.07.2009 г. 
 
 
Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 07 юли 2009 г., разгледа 
заявления с вх. номер13-00-38/29.06.2009 г. и 19-00-333/ 02.07.2009 г. 
 
Заявленията са подадени от ДЕЛТА ООД, ЕИК 117039927, седалище и адрес на 
управление - гр. Русе 7000, ул. Драган Цанков № 11. Първото съдържа искане за 
заличаване регистрацията за телевизионна дейност – създаване на програма Делта 
Музика. С второто се заявяват промени в представителството и лицата, упражняващи 
контрол върху оператора.   
По отношение на искането за заличаване на регистрация, Съветът прие за установено 
следното: Дружеството притежава регистрация за телевизионна дейност – създаване на 
две програми – Делта и Делта Музика. В сроковете по параграф 34 от ЗИД на ЗРТ, 
операторът е представил документи за пререгистрация, които касаят само програма 
Делта. По отношение на програма Делта Музика, операторът се е възползвал от 
възможността за заличаването и при условията на ал.6 от същия параграф. Съветът е 
допуснал техническа грешка, като едновременно в приложение 2 на решение 102/ 2009 
г. е посочил, че програма Делта Музика се вписва в публичния регистър, а в 
приложение 3 на същото решение, че програмата се заличава.    
По отношение на заявление с вх. номер 19-00-333/ 02.07.2009 г., Съветът, действайки в 
условията на обвързана компетентност, като взе предвид, че са изпълнени законовите 
изисквания, а именно – вписани в търговския регистър при Агенция по вписванията 
промени в представителството и в разпределението на дяловете в капитала на 
дружеството, счита че следва да бъде вписано исканото изменение в раздел Първи на 
Публичния Регистър.  
  
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а, т.16 и чл. 125б от Закона за 
радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

  
 

Р Е Ш И: 
 
І. ЗАЛИЧАВА регистрацията на Делта ООД, ЕИК 117039927, със седалище и адрес на 
управление - гр. Русе 7000, ул. Драган Цанков № 11, считано от 28.04.2009 г., за 
създаване на телевизионна програма Делта Музика – с програмен профил – музикален, 
разпространение чрез кабелни електронни съобщителни мрежи на територията на 
област Русе.  
 
ІІ. ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ, изменение на данните  за 
оператора Делта ООД, ЕИК 117039927, както следва: 
1. Лица, упражняващи контрол върху оператора (съдружници) – Юлиян Добрев 

Йорданов; Самир Ахмед Джавид; Владимир Николов Ковачев.  



 2 

2. Управители - Юлиян Добрев Йорданов и Владимир Николов Ковачев – заедно и 
поотделно 

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 
електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
    
 
  
    
 
Доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 
  
 


